

GLS135 Advokat Invest ApS

GI Strandvej 135, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 39 63 61 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

Aage Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GLS135 Advokat Invest ApS
Gl Strandvej 135
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 39 63 61 07
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aage Krogh, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Hostrupsvej 26
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab og eje anpartar i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 5.033.886 mod 3.054.864 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et lignende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-29.368	-29.367
Indtægter af kapitalinteresser	4.621.773	2.952.206
Andre finansielle indtægter	911.791	150.509
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-353.461</u>	<u>-52</u>
Resultat før skat	5.150.735	3.073.296
Skat af årets resultat	<u>-116.849</u>	<u>-18.432</u>
Årets resultat	<u>5.033.886</u>	<u>3.054.864</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.130.000
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>4.875.086</u>	<u>789.864</u>
Disponeret i alt	<u>5.033.886</u>	<u>3.054.864</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	95.198	95.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	95.198	95.198
Anlægsaktiver i alt	95.198	95.198
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	49
Tilgodehavender i alt	0	49
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.571.769	3.663.320
Værdipapirer i alt	8.571.769	3.663.320
Likvide beholdninger	425.861	328.545
Omsætningsaktiver i alt	8.997.630	3.991.914
Aktiver i alt	9.092.828	4.087.112

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.701.531	3.826.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>8.900.331</u>	<u>4.001.445</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	113.561	12.695
Anden gæld	78.936	72.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	192.497	85.667
Gældsforpligtelser i alt	<u>192.497</u>	<u>85.667</u>
Passiver i alt	<u>9.092.828</u>	<u>4.087.112</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>8.571.769</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>517.516</u>